Renningen

Zwischenergebnis
Kreistagswahl 2014
Stand: 26.05.14 / 13:40

Ergebnis nach Auswertung von 11 Wahlbezirken (von insgesamt 11)

Ergebnis der Wahlvorschlage:

Prozent
37,95
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Wahlvorschlag Wahl 2014 Stimmen

Freie Freie Wahler im Landkreis Boblingen | 7.665
Wahler | e.V.

CDU Christlich Demokratische Union 4.201
Deutschlands

m Sozialdemokratische Partei 2.259
Deutschlands

& BUNDNIS 90/DIE GRUNEN 3.919

FDP Freie Demokratische Partei 1.435

oeumee. | DIE LINKE 719
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o Gesamtergebnis (Ergebnisse in den einzelnen Wahlbezirken)

Ergebnisse der einzelnen Bewerber

Freie Wahler

CDU

SPD

GRUNE

Faifldt, Wolfgang
Bentel, Brigitte
DreBler, Elisabeth
Pliefke, Rainer
Armbruster, Brigitte
Jarmer, Thomas

Schmidt, Sabine

Kindler, Andreas

Dr. Dr. Kauffmann, Matthias
Haug, Anke

Wiechmann, Norman
Rettig, Dominik

Moser, Walter

Fleischmann, Petra

Schéafer, Roland
Dahl-Kesting, Ulrike
Bareither, Karin
Vorreiter, Gabriele
Franko, Rudolf
Jerchel, Dimitrios
Zeks, Borut

Muller, Karin
Menschick, Andrea
Eisenhardt, Erwin
Stenner, Jorg
Herdtle, Wolfgang

Garschke, Andrea

4.494
1.012
724
543
357
345
190

1.229
1.007
739
510
275
227
214

689
499
462
342
126
103
38

1.057
795
606
496
432
292


http://www.wahlen.kdrs.de/AGS115041/115041kg.htm

FDP

DIE LINKE

Wahlstatistik

Wahlberechtigte:
Wabhler:

Wahlbeteiligung (in %):
Ungultige Stimmzettel:

Gultige Stimmzettel:

Gultige Stimmen:

Blaurock, Susanne

Berroth, Heiderose
Berroth, Michael
Dr. Wohr, Dirk
Weil3, Katrin
Meldt, Robert
Lehmann, Claudia

Petropoulos, Dennis

Haupt, Wolfgang
Scheck, Michael
Grodszinski, Carola
Hauger, Albrecht

Mokros, Heinrich

13.184

4.156
31,52

4.156
20.198

Weitere Informationen

241

863
127
121
106
91
67
60

233
208
119
88
71

Hinweis: Differenzen zu einer Gesamtsumme von 100 Prozent ergeben sich durch

Rundungen.

Internetseite automatisch generiert durch WinWVIS Wahlverarbeitungs- und

Informationssystem

IIIWeitere Ergebnisse der aktuellen Wahl auf dem KDRS-Webserver

KDRS

© 2014 Kommunale Datenverarbeitung Region Stuttgart


http://wahlen.kdrs.de/
http://www.kdrs.de/
http://wahlen.kdrs.de/
http://www.kdrs.de/

